
TNll VNWFAKULTNll ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. C. Objednatele: 010/OVZ/24/005-OD
ev. c. Zhotovitele:

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ AKCE "REPREZENTAČNÍ PLES 2024"

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 1746 odst. 2
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni (dále jen "ObčZ"), tuto smlouvu (dále jen
"Smlouva").

Smluvní strany

l. Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

IČ:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
zastoupena: MUDr. Jiří Havrlant MHA, ředitel

kontaktní osoba:

bankovní spojení: Česká národní banka; č. u:66332761, 0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j. OP-054-25. 11. 90

(dále jen "Objednatel")

2. CPI Hotels, a. s.

se sídlem: Bečvářova 2081/14, 100 00 Praha 10

IČ:47116757

DIČ: CZ47116757 (je plátcem DPH)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1914

zastoupena
kontaktní osoba:

bankovní spojeni: Česká spořitelna, č. u. :3693842, 0800

(dále jen "Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a
společně jako "smluvní strany")



TNll ^INE>FAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 010/OVZ/24/005-OD
ev. č. Zhotovitele:

Preambule

Poskytovatel a Objednatel uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodnější
nabídky pro veřejnou zakázku s názvem "Zajištěni služeb pronájmu prostor. cateringu a
technického vybaveni na akci "Reprezentační ples Fakultní nemocnice Ostrava v roce 2024

l. Předmět Smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit na svůj náklad a nebezpečí pro

Objednatele komplexní realizaci akce "Reprezentační ples v roce 2024" spočívající' v zajištěni

služeb pronájmu prostor, cateringu v oblasti gastronomických služeb, technického vybavení a

podpory, ubytování pro konání této akce (dále jen "Akce"). Bližší specifikace a rozsah Akce je
uveden v Příloze č. l této Smlouvy (dále jen "Příloha č. l"), která tvoří nedílnou součást této

Smlouvy.

2. Místem konáni Akce je Clarion Congress Hotel Ostrava. Akce se bude konat dne 24. 2. 2024 v

době od 19:00- 03:00 hod. Předpokládaný počet návštěvníků Akce je 450 osob.

3. Poskytovatel se dále zavazuje zajistit na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele zejména (nikoli
výlučně):

. Pronájem prostor pro konáni akce s dostatečnou kapacitou pro předpokládaný počet

450 účastníků akce. Prostory hotelového salonku (max. 15 osob) pro VIP služby,

prostory restaurace pro podávání večeře v podobě rautového občerstvení pro 450

účastníků, prostory sálu s tanečním parketem o rozměru 10x12 m a dalších sálů. Služba
pronájmu sálu zahrnuje kompletní servis v podobě kompletního vybavení sálů,
mobiliáře, základního osvětleni, klimatizace, wifi, kompletního prostření stolů včetně

bílých potahů židlí s bílými mašlemi, přípravy a dekorování vstupu do hotelu v podobě
bufetových stolů, koberců aj.

. Personální zajištění pro přípravu a obsluhu sálů, šaten a přípravu dalších prostor

(včetně šatna pro účinkující) v den konáni Akce. Personální zajištěni pro instalaci a

obsluhu techniky (obsluha projekce, zvuku, PC, světel, kamera aj.)

. Zajištění technického vybaveni v podobě projekce (hlavni sál, předsálí, rautový sál),
kamery, plátna do sálů (vč. předsálí, restaurace s rautem) přenosu zvuku do restaurace
s rautem, prezentačního notebooku a další techniky s tím související;

. Zajištění cateringu v podobě gastronomických služeb, a to: celovečerního rautového

občerstveni (např. různé variace předkrmů, různé variace obložených mís, různé

variace hlavních chodů a příloh k hlavním chodům, salátu, ovoce a dezertů) pro celkový

počet účastníků, a občerstveni pro min. 11 vystupujících do šaten (v podobě
obložených mís, ovoce, zeleniny a teplého jídla). Součásti gastronomických služeb
bude "KORKOVNÉ" na nealko sekty;

Zajištění služeb ubytováni pro vystupující na Akci jedná se o 3x jednolůžkové pokoje

a 4x dvojlůžkové pokoje pro nocleh ze dne 24. 2. 2024 na 25. 2. 2024.
2



f&?
TN1111NEMFAKULTN1111NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 010/OVZ/24/005-OD
ev. č. Zhotovitele:

II. Cena za realizaci Akce

l. Cena za realizaci Akce byla dohodnuta v celkové výši 499 100, - Kč včetně DPH (pro maximální

počet 450 osob). Tato cena je stanovena jako cena maximální, nejvýše přípustná a nepřekročitelná
a platí po celou dobu realizace Akce. Fakturace bude provedena na základě skutečně
zúčastněného počtu osob a v závislosti na skutečném rozsahu poskytnutých služeb. Objednatel
nebude Poskytovateli hradit žádné zálohy.

2. Poskytovatel je povinen zaslat fakturu na emailovou adresu efakturacel@fno. cz. Splatnost
faktury je 30 dnů od jejího doručeni Objednateli. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné
nebo neúplné náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Poskytovateli.
Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené
faktury běží nová lhůta splatnosti.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ustanoveni § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, a dále musí obsahovat tyto náležitosti:

číslo Smlouvy,

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

identifikační číslo Objednatele i Poskytovatele,

přílohou faktury musí být závěrečná zpráva podepsaná oběma smluvními stranami.

V případě prodleni Objednatele se zaplacením faktury má Poskytovatel právo na úrok z
prodlení z dlužné částky ve výši dle předpisů občanského práva.

lil. Místo plnění

l. Místem konáni Akce je Clarion Congress Hotel Ostrava, Zkrácená 2703/84, 700 30 Ostrava.

IV. Trvání a ukončení Smlouvy

l. Poskytovatel se zavazuje zajistit realizaci Akce v termínu a v době dle ČI. l. odst. 2 této Smlouvy.
Poskytovatel se zavazuje plnit povinnosti a závazky plynoucí z této Smlouvy až do konečného
vyúčtováni Akce.

2. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat

vypořádáni všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

l. Objednatel je oprávněn kdykoli v průběhu konání Akce kontrolovat kvalitu, způsob provedeni a
soulad Akce se zadáním ve Smlouvě.

2. Poskytovatel je povinen v průběhu a při zajišťováni Akce dle této Smlouvy bezodkladně informovat
Objednatele o všech skutečnostech důležitých pro realizaci Akce, dodržovat obecně závazné

právní předpisy, postupovat s náležitou odbornou péci a chránit zájmy Objednatele. Případné
změny Akce může provádět jen s písemným souhlasem Objednatele.



f^B
^Nil VMVFAKULTNil r NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 010/OVZ/24/005-OD
ev. č. Zhotovitele:

3. Poskytovatel je povinen zajistit realizaci Akce včas a v řádné kvalitě, při poskytováni plněni bude
postupovat s náležitou odbornou péči a profesionálně.

4. Poskytovatel odpovídá v průběhu realizace Akce za škody způsobené porušením svých povinností
podle této Smlouvy.

5. Objednatel je oprávněn v rámci realizace Akce umístit v prostorech konání Akce své propagační

materiály a předměty.

VI. Mlčenlivost

l. Poskytovatel se zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynuti doby, na kterou je tato Smlouva

uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v

souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může Poskytovatele zprostit pouze Objednatel.

Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemné.

Vil. Odstoupení od Smlouvy

l. Kterákoliv smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušeni této

Smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupením od Smlouvy není dotčen nárok Objednatele na
náhradu vzniklé škody ani nárok Objednatele na zaplacení smluvní pokuty.

2. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinnosti považuje takové porušení,

u kterého strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušeni

Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá Smluvní strana neměla zájem Smlouvu
uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):

a) prodleni Poskytovatele se zajištěním realizace Akce;

b) v případě, že na majetek druhé Smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je
insolvenčni návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního

řízeni.

Vlil. Závěrečná ustanoveni

l. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel není oprávněn jakékoliv pohledávky vzniklé

v souvislosti s uzavřením této Smlouvy postoupit na třetí osobu. Tento zákaz se vztahuje rovněž

na zastavení pohledávek za Objednatelem či jejich zatíženi.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, v registru
smluv. V souladu se zákonem o registru smluv Poskytovatel souhlasí s uveřejněním plného znění
Smlouvy, včetně všech jejích případných změn a dodatků. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejněni Smlouvy v registru smluv zajisti Objednatel.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, přičemž každá smluvní
strana obdrží jedno vyhotovení. Veškeré změny či doplňky této Smlouvy je možné činit pouze
písemně, a to formou číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

4. Tato Smlouva představuje úplné ujednání smluvních stran. Ke změně této Smlouvy může dojit
pouze písemně. Neni-li dodržena písemná forma dle tohoto ustanovení, je právní jednání

4



F^?
TNil 11NEIVFAKULTNil 11NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 010/OVZ/24/005-OD
ev. č. Zhotovitele:

neplatné. Smluvní strany nejsou vázány právním jednáním, u něhož nebyla dodržena smluvená

písemná forma.

5. Tam, kde Smlouva nestanoví jinak, použije se pro posuzování práv a povinnosti smluvních stran
ObCZ.

6. Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součásti:

a. Příloha č. l: Nabídka Poskytovatele ze dne 29. l. 2024 pro realizaci akce "Reprezentační
ples roku 2024".

7. V případě rozporů mezi touto Smlouvou (tělem samotné Smlouvy) a její přílohou má vždy aplikační

přednost Příloha.

8. Jestliže jednotlivá ustanoveni této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými

nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních

ustanoveni. Namísto neplatného či chybějíciho ustanovení dohodnou smluvní strany takové

platné ustanoveni, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanoveni.

9. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za

zjevně nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy.

^/ ^-^^ V Ostravě dne ̂ ^^ lV Ostravě dne

Ibjednatel '

MUDr. Jiří Havrlant, MHA,

ředitel



^s
TNll IINEhFAKULTNll 11NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. C. Objednatele: 010/OVZ/24/005-OD
ev. č. Zhotovitele:

Ctoovfl natfOfc* pro průzkum trtiu

Íttto:

Ooda><eř OtBCraat

CPI Hotets. a.s. Clarion Congmss Hotel
BsťvttmwaiHA Ostrava
CZ 100 00 Pr*u 10 Zaraewa JH>>4
l?:4T11Í7S7 Dl?:CZ*711i757 7(K13C Oalmrti
npsf *-obtftodnin;amL U notném MtstskTfm Murts-n y Caccb ReotAK

PnniioaauB. >iaCr i>U, zaitoupcnt:
Mch>e>-i Scftrtem. CLUSTEn OCftSW^ ULWiQKHEU . iw
^tfcBOe plné moci

Kcnuabtf owtw:

lu^
Dálím: 2>.l^C24 . -mff

".">< PLEtFNO
OAanatoB : af^nuit

fohthuďk <U

o": lu

?
It

X
ť

Konferenční fnistnosti l . *<>

Sety Sapphlr* * Dlwnwit. cana pniné^mu (pt-)

Ceno zahfnifje posfunyit /nofcťiá/i; /dttludil Cfsv/tlcrti,

wtcmrrf/u, tfjLffratfvocí W/í, JtoifTipfcťw preutfcnf vňrtni

bitycfi potahů a fnaía. parttct fť>< f^ mrtn,}. panoodtrW
ayiilíni, pfípnvu v den konó/fi r Čin** dte rm>Íntniti
holriy. 5 parliavociffi fnfit cínu do txnfcofy. ^ * /Arwni

a\*z2

čeleny kobent ví. nitulacť - pfed r>lawu ><chod

3 koklgkwé itoty pfed Nawnl chod

ptymvé ofiftrfťe tk.yřitói. ý Itoutct pfed Navnim iřctiodem)

Z&itfm Zl (u htarntho vcfwdu) - pfwíukcv p, Vríiikw^

Zófem Z2

Salónfii. Síhwr . jako !<tru pft> uťinkujk?

Sil Plalinuin a reria<jr>ca Vcdula (ipatro)

Ccfm ňtohnu'p .* Veduta lyhmujc pffvtaw.ti tnottiKófv,

rttíaifru <)B*AAřftt tíiťťmrATÍ, Uimotiťací W/i. Jkivnpfťtni

prcďřcfa pcraorfdť/if nmflAfí p^mmj v cte/t tcrMtní y

tase dič mafnoflf) ftotctu

kfaníir. i schcxtiilc ijc 1. patn k faulu . foyeT kC

Sa!ó(>í &ťy1 -proViPflcdnicc. korii. tn-né)

Pnygram.

18. OŮ pochod hustů. wctLuflic dfiru

19 OČ' /ahAjrni, úvocíni . ^.vo

Ctí. OŮ tatnbutd

03ď0 tírff

/yrduba a ple^tívc araiímá itolů, tnstaiac. c uyíďufay

pln

latru

Raut

u vatry ítul

C<n<n*d

2SOOU

Srttort-na a Iwnhnnhl trinaetl t* cnt

Ortsot-na a kBrtannfal . >tnndl bta. CFH:
Orný 2Kx><c. 2l> DPH tBatí>OFWtndiptí>tfT n (fNnmiffWBttfr

Stravovací pian / specifikace C>.ts a Jadnoíh. Nnažchrt

Potofwtín Crthwn

68 000 Ki

1^1

1.0

1000 U

-tí

vlastni

bezplatné

bcjplatné

1 OQOU

15 DOG tí

>ttfSl. f11

2 5ú0>.c

^tai-tni

--cail
>t74CZ>ti

Poóatthiů Otl*W>ll



ffe
TNil ^INEIUFAKULTNII ̂ NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele; 010/OVZ/24/005-OD
ev. č. Zhotovitele:

a
a

s.
.l

t
5

!̂
-

y

i
t

<

večeře 'omaj rau:3'><r> o&cere*. eni, Doe. ttprí
aolttídst
C-wrt wna ai <tnnw< A WM:
Crttort N(U a thwtxu* tu OPtt
3c'u(*au< U> DPH (Satr OW > na (tttfnt irt^nmi piB>bir)L

Alkoholickt a nelkoholické nápoje

Zaloteri Btďů -2 x (CM^ TO(Í)' G matou a yrofem n3
EtŮ (4SSBfĎ,

Wtícoflie WRk hlav>! nw!kono<lcky Eétt

Befyl . ItAtfuvy "a ímu - t.^va mk-ti - cipnnso / (i;'<co.
cukl. nteku

Nápoje pro uťinkt^-tU

820 Kí

IL

Cw žajrtnottu

250 KČ

70 Kí

CNIW WN o attrtnhM * *>^dloNrt> nlpfll* lA DTH:
Crttort .N> a ItainnMM . niNlolicnat* ntpO bu OPH:
Scmlaouwt2i>D  <saab>cm>;MBUWirtff*><nttfna)(nrt,

Crtlwrt wna u*rtng iA DPH:
awwt orná iMrtnc INB QPH:

TechnkAé vybavení / doplňkowé služby

DTP prerfi 850Ú AMS-, laiw full HO nuliicri 'crra dá

[;wiltu}ci7$OCKi' .

PLŤ 5SO*400 cm

pfc/cntaínf notcbool.

KÍMI wdco mix

ire.lalKc tctíinn.y

přece technika . Itamcra dle it.ulrfncrii a 550, -/h 17-03h
[otnlifha pTLycku, zvufcu, PC, ivétri;

f>?of. kamera. tíaiitf. po<3'u'n Ir^r''

projekce předlil! - p-ojck'or stropni utotwnc.plAtno
r>'nov*^50i1SOc>n

p'o}ckce Platí-nun - prujcttLtf slfapn.'. uitohyii. platno
iOOitíOOcm

o^vu<Íeni Plátnům

Íaírd pro hiát)- vťťtné obttu*iyn7 Cii)-0300]

Cw n }>*w<> u; ai

59(UKÍ

ISOQtí

1000KÍ

2 000 tí

10QOK.Í

550 tí

a 500 (U

.i 500 tí

5 SOU ^

3 000 K;

550 U

tňpart-owictch ml^l

3>>flrt <n> a twm-nbwwt >t-ont
Šlím* wra u tMfmWrt >>ftwM b<t DPH
^nir|Mu>c. 2W CPH fSatía OPU a na Bbto^m irtrtm piWNirt
fNhnWU pcnm - ttl Wró a hafcu v ihp^l porftt m>ne W prodán.

^>ort >n> n honhnnfal tkáby A WH:
^Ifcort amu za kaohfninl-táty bw ont

Ubytováni

C<navi nabídka:

=IDkpj ST/ť<[>A(tDjcdwlu&ovy
SD|(DJ STANOAflD dtOUluílccny

\Aoj SUWÍJOR }cdnolů?w?vy
'c*ui SUPERtOP. dtfiMtůikmS-

iU.TE

Owupcftttffnoe

; 100 U

2 SCO tí

ÍSOOK.Í

:< OQů tí

i 900 K.C

jwszavs^-fC DPh, tuO-to1 * sn*3aw 'A)-^ BňpoiffTi itRfTtíu setijf>Enya-t*W>^nnoe(ii.pani*u,

Mim* wrn rtvto>tot ví. BPH lili
^fcort BNU a rtytcrini btt DPH:

^Bwrt wna a fae) A OPH:
^ttort wna n Ad bu. DPH:

aúMBtUtv"
Btohr
WaictvfWt:
'.wnw . dni <ctab>oett rttotiiř

ASC

NncfcM

60

Nnotehl

2

;

1

1

1

1

1

1

1

1

10

řoWpctolů

3

4

1

1

1

1

Pofaidró

1

Potednůfhodln

1

1

1

1

1

1C

1

1

1

1

Petotnoot

1

1

1

)

1

SE9 000 Kí
u> ono OK
t><uca>t

Crtltim

zrezav)

1503DKť

dle itutrir*

spctfct^-

CJÓe upfvaiĚm

WNKSK
UN7C2K

.MOOCCZK
Úl ti CZK

Ortkim

néooití

v celé DTp pru tuto

a ku

vlastn

2000W.

1 ÚÚO>C;

5500 Kť

3 SOOItí

35COIŮ;

3 SOÚKť

3000 K?

5500U

Odp-sL^é

NI-CDt
a<nC3K

tMNOCZK
<2>(14CZ>t

Crtfm

6 300 K

10 000 >CÍ

m "Kiatnte -lani coo-acet m </>. a 2?<?fCcaBti a noc

<>WC>|
UU4CZKI

4t>1SOC3K|
4MBB7CWI

Fdifanl
60% l


